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Do wszystkich zainteresowanych 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie kompleksowej usługi prania 
wraz z użyczeniem bielizny szpitalnej oraz wdrożenie systemu RFID 
 
 
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami SWZ. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści wymiar dzierżawionego prześcieradła białego 160x250 cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści gramaturę dzierżawionych pokrowców 135 g/m2? Pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Zamawiający wymaga, aby oferowany asortyment był zgodny z normą PN-EN 13795. Wymaga norma 
dotyczy asortymentu przeznaczonego na blok operacyjny, tj. obłożeń, odzieży i fartuchów.  
Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga zgodności z normą PN-EN 13795 dla dzierżawionych 
serwet operacyjnych, odzieży oraz fartuchów operacyjnych, i tym samym odstąpi od wymogu zgodności  
z ww. normą w przypadku pokrowców i pościeli? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wydłuży termin przekazania do użytkowania bielizny nowej do co najmniej 30 dni od dnia 
zawarcia umowy? 
W obecnie panującym stanie pandemii dostawcy na całym świecie mają permanentny problem z 
dostępnością surowców, a dodatkowo znacznie wydłużony jest czas ich dostawy. Zbyt krótki czas dostawy 
może powodować problemy z dotrzymaniem umownych terminów ze strony Wykonawców, na co oni sami 
nie mają żadnego wpływu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie może wyrazić zgody ze względu na zapis w obecnej umowie, mówiący  
o zwrocie użyczonej bielizny w terminie 14 dni po wygaśnięciu umowy. Wyrażenie zgody na wydłużenie 
terminu przekazania bielizny  do 30 dni mogłoby spowodować brak bielizny i zakłócić prawidłowe 
funkcjonowanie Szpitala. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści oznakowanie wyrobów nadrukiem o wysokości liter 0,6 cm w przypadku długich 
nazw Oddziałów lub umożliwi skracanie nazw w przypadku wyczerpania miejsca na matrycy drukującej? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nadruk 0,6 mm z nazwą „SPWSS w Chełmie” (zgodnie z wyjaśnieniami 
nr 1). 
 
         Dyrektor dr Kamila Ćwik (-) 


